sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası

Kurulu’nun 07.04.2022 tarih ve 17/557 sayılı izni ile kayıtlı

sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 125.000.000

(Yüzyirmibeşmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Türk

Lirası itibari değerde 125.000.000 (Yüzyirmibeşmilyon) adet

paya bölünmüştür.

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 125.000.000

(Yüzyirmibeşmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Türk

Lirası itibari değerde 125.000.000 (Yüzyirmibeşmilyon) adet

paya bölünmüştür.

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı

izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı sonunda

izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi,

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası

Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur.

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 35.000.000 

(Otuzbeşmilyon) TL olup, bu sermaye her biri 1 (bir)

Türk Lirası itibari değerde 7.000.000 (Yedimilyon) adet 

(A) Grubu nama yazılı, 28.000.000 (Yirmisekizmilyon)

adet (B) Grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 105.000.000

(Yüzbeşmilyon) TL olup, bu sermaye her biri 1 (bir)

Türk Lirası itibari değerde 21.000.000 (Yirmibirmilyon)

adet (A) Grubu nama yazılı, 84.000.000

(Seksendörtmilyon) adet (B) Grubu hamiline yazılı

paylardan oluşmaktadır.

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde

tamamen ödenmiştir.

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde

tamamen ödenmiştir.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları